



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



19/01/2026 18:40:52

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000014/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº 0BGRQD/2025

Vencedor		ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
CNPJ		04.154.467/0001-47					
Endereço		RUA ELOI CASSA, 80 - CAMPO DE AVIAÇÃO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000					
Contato		2835521365 eng@engetech-es.com.br					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00001088	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA fornecimento e instalação de placa de obra com chapa galvanizada e estrutura de madeira. af_03/2022_ps SERVIÃO	MT2	4,50	333,3300	1.499,99
00002	00001	00002878	REFEITÓRIO COM PAREDES DE CHAPA DE COMPENS. 12MM E PONTALETES 8X8CM refeitório com paredes de chapa de compens. 12mm e pontalotes 8x8cm, piso ciment. e cob. de telhas fibroc. 6mm, incl. ponto de luz e cx. de inspeção (cons. 1.21 m2/func./turno), conf. projeto (1 utilização) SERVIÃO	MT2	18,15	428,0000	7.768,20
00003	00001	00002879	ALUGUEL MENSAL CONTAINER SANITÁRIO 1 aluguel mensal container sanitário, incl porta, básc, 2 pto luz, 1 pto aterram., 3vasos, 3lavatórios, calha mictório, 6 chuveiros (1 elétrico), torn., registros, piso comp. naval pintado, cert nr18 e laudo descontaminação SERVIÃO	MES	4,00	1.500,000 0	6.000,00
00004	00001	00001364	ALUGUEL DE CONTAINER PARA ALMOXARIFADO 1 aluguel mensal container para almoxarifado, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminação, isolamento térmico (teto), piso em comp. naval pintado, cert. nr18, incl. laudo descontaminação. SERVIÃO	MÊS	4,00	600,0000	2.400,00
00005	00001	00000829	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TAPUME TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M tapume telha metálica ondulada em aço galvalume 0,50mm branca h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, c/adesivo der-es 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30cm e rosa c/ h=10cm (reaproveitamento 2x) SERVIÃO	MTS	72,30	150,0000	10.845,00
00006	00001	00001530	FORNECIMENTO DE ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, TRIFÁSICA entrada de energia elétrica, aérea, trifásica, com caixa de sobrepor, cabo de 16 mm2 e disjuntor din 50a (não incluso o poste de concreto). af_07/2020_ps SERVIÃO	UN	1,00	2.708,000 0	2.708,00
00007	00001	00001990	REDE DE ÁGUA C/ PADRÃO DE ENTRADA D'ÁGUA DIÂM. 3/4" rede de água c/ padrão de entrada d'água diâm. 3/4 conf. cesan, incl. tubos e conexões p/ aliment., distrib., extravas. e limp., cons. o padrão a 25m SERVIÃO	MTS	25,00	67,6000	1.690,00
00008	00001	00003746	RESERVATÓRIO DE POLIESTILENO DE 1000 L, INCLUSIVE SUPORTE EM MADEIRA DE 7X12CM E 5X7CM reservatório de poliestileno de 1000 l, inclusive suporte em madeira de 7x12cm e 5x7cm, elevado de 4m, conforme projeto (2 utilizações) SERVIÃO	UN	1,00	1.009,510 0	1.009,51
00009	00001	00001453	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CONTAINER ATÉ 50 KM mobilização e desmobilização de container até 50 km SERVIÃO	UN	2,00	1.400,000 0	2.800,00
00010	00001	00002881	DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA demolição de piso de concreto simples, de forma mecanizada com martelete, sem reaproveitamento. af_09/2023	MT3	75,81	112,0000	8.490,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



19/01/2026 18:40:52

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000014/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº 0BGRQD/2025

Vencedor			ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
CNPJ			04.154.467/0001-47			
Endereço			RUA ELOI CASSA, 80 - CAMPO DE AVIAÇÃO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000			
Contato			2835521365 eng@engetech-es.com.br			
00011	00001	00002560	SERVIÇO REMOÇÃO DE PARALELEPÍPEDOS remoção de paralelepípedos	MT2	2.863,00	4,5000 12.883,50
00012	00001	00001509	SERVIÇO REMOÇÃO MECANIZADA DE REVESTIMENTO ASFÁLTICO remoção mecanizada de revestimento asfáltico	MT3	0,58	14,5000 8,41
00013	00001	00002569	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³ - ESCAVADEIRA carga, manobra e descarga de solos e materiais granulares em caminhão basculante 18 m³ - carga com escavadeira hidráulica (caçamba de 1,20 m³ / 155 hp) e descarga livre (unidade: t). af_07/2020	TON	985,88	5,0000 4.929,40
00014	00001	00002572	SERVIÇO TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, dmt até 30 km (unidade: txkm). af_07/2020	TON	3.356,72	1,3000 4.363,74
00015	00001	00002570	SERVIÇO TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM) transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana em leito natural (unidade: txkm). af_07/2020	TON	300,50	1,8000 540,90
00016	00001	00001519	ESCAVAÇÃO MECÂNICA COM RETROESCAVADEIRA EM MATERIAL DE 1ª escavação mecânica com retroescavadeira em material de 1ª categoria	MT3	970,19	8,0000 7.761,52
00017	00001	00003747	SERVIÇO EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE CORPO DE ATERRO DE ATERRO COM SOLO PREDOMINANTEMENTE 20 CM execução e compactação de corpo de aterro de aterro (95% de energia do proctor normal) com solo predominantemente argiloso, em camadas com espessura de 20 cm - exclusive escavação, carga e transporte e solo. af_09/2024	MT3	40,70	13,5000 549,45
00018	00001	00002569	SERVIÇO CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³ - ESCAVADEIRA carga, manobra e descarga de solos e materiais granulares em caminhão basculante 18 m³ - carga com escavadeira hidráulica (caçamba de 1,20 m³ / 155 hp) e descarga livre (unidade: t). af_07/2020 (terraplenagem)	TON	1.819,10	5,0000 9.095,50
00019	00001	00002572	SERVIÇO TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, dmt até 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (terraplenagem)	TON	5.899,47	1,3000 7.669,31
00020	00001	00002570	SERVIÇO TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM) transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana em leito natural (unidade: txkm). af_07/2020 (terraplenagem)	TON	520,54	1,8000 936,97
00021	00001	00003735	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO	MT2	2.836,22	2,5000 7.090,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



19/01/2026 18:40:52

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000014/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº 0BGRQD/2025

Vencedor			ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
CNPJ			04.154.467/0001-47			
Endereço			RUA ELOI CASSA, 80 - CAMPO DE AVIAÇÃO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000			
Contato			2835521365 eng@engetech-es.com.br			
			PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO regularização e compactação de subleito de solo predominantemente argiloso, para obras de construção de pavimentos. af_09/2024 SERVIÃO			
00022	00001	00001570	BASE OU SUB-BASE DE BRITA GRADUADA COM BRITA COMERCIAL base ou sub-base de brita graduada com brita comercial SERVIÃO	MT3	964,32	250,0000 241.080,00
00023	00001	00002569	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³ - ESCAVADEIRA carga, manobra e descarga de solos e materiais granulares em caminhão basculante 18 m³ - carga com escavadeira hidráulica (caçamba de 1,20 m³ / 155 hp) e descarga livre (unidade: t). af_07/2020 (pavimentação) SERVIÃO	TON	2.121,49	5,0000 10.607,45
00024	00001	00002572	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, dmt até 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (pavimentação) SERVIÃO	TON	63.644,8 0	1,3000 82.738,24
00025	00001	00002573	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT EXCEDENTE A 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, adicional para dmt excedente a 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (pavimentação) SERVIÃO	TON	64.917,6 8	0,5000 32.458,84
00026	00001	00001536	IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA imprimação com emulsão asfáltica SERVIÃO	MT2	2.720,20	0,4500 1.224,09
00027	00001	00001599	PINTURA DE LIGAÇÃO pintura de ligação SERVIÃO	MT2	2.720,20	0,3000 816,06
00028	00001	00001598	CONCRETO ASFÁLTICO - FAIXA C - AREIA E BRITA COMERCIAIS concreto asfáltico - faixa c - areia e brita comerciais SERVIÃO	TON	261,14	219,1000 57.215,77
00029	00001	00002572	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, dmt até 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (pavimentação) SERVIÃO	TON	7.834,17	1,3000 10.184,42
00030	00001	00002573	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT EXCEDENTE A 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, adicional para dmt excedente a 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (pavimentação) (1) SERVIÃO	TON	7.990,85	0,5000 3.995,43
00031	00001	00001537	FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO (EAI) emulsão asfáltica para imprimação (eai), fornecimento SERVIÃO	TON	3,26	3.165,000 0 10.317,90
00032	00001	00001600	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C emulsão rr-1c, fornecimento SERVIÃO	TON	1,09	3.419,000 0 3.726,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



19/01/2026 18:40:52

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000014/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº 0BGRQD/2025

Vencedor			ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
CNPJ			04.154.467/0001-47			
Endereço			RUA ELOI CASSA, 80 - CAMPO DE AVIAÇÃO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000			
Contato			2835521365 eng@engetech-es.com.br			
00033	00001	00003748	FORNECIMENTO DE CAP-50/70 fornecimento de cap-50/70	TON	14,36	4.500,000 0 64.620,00
			SERVIÃO			
00034	00001	00001539	TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO COM CAMINHÃO TANQUE DISTRIBUIDOR - RODOVIA PAVIMENTADA transporte de material betuminoso com caminhão tanque distribuidor - rodovia pavimentada (pavimentação)	TON	7.851,92	2,1300 16.724,59
			SERVIÃO			
00035	00001	00003749	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2) lastro com material granular (pedra britada n.2), aplicado em pisos ou lajes sobre solo, espessura de *10 cm*. af_01/2024	MT3	106,21	215,0000 22.835,15
			SERVIÃO			
00036	00001	00002569	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³ - ESCAVADEIRA carga, manobra e descarga de solos e materiais granulares em caminhão basculante 18 m³ - carga com escavadeira hidráulica (caçamba de 1,20 m³ / 155 hp) e descarga livre (unidade: t). af_07/2020 (pavimentação)	TON	223,05	5,0000 1.115,25
			SERVIÃO			
00037	00001	00002572	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, dmt até 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (pavimentação) SERVIÃO	TON	6.691,52	1,3000 8.698,98
00038	00001	00002573	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT EXCEDENTE A 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, adicional para dmt excedente a 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (pavimentação) (2) SERVIÃO	TON	6.825,35	0,5000 3.412,68
00039	00001	00002542	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, 6 CM execução de passeio (calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in loco, usinado, acabamento convencional, espessura 6 cm, armado. af_08/2022	MT2	1.062,15	82,0000 87.096,30
			SERVIÃO			
00040	00001	00003750	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO 2 assentamento de guia (meio-fio) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura). af_01/2024	MTS	701,99	60,0000 42.119,40
			SERVIÃO			
00041	00001	00003751	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO 2 assentamento de guia (meio-fio) em trecho curvo, confeccionada em concreto pré-fabricado, dimensões 100x15x13x30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura). af_01/2024	MTS	267,44	65,0000 17.383,60
			SERVIÃO			
00042	00001	00002886	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO,	MT2	353,46	155,0000 54.786,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



19/01/2026 18:40:52

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000014/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº 0BGRQD/2025

Vencedor			ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
CNPJ			04.154.467/0001-47			
Endereço			RUA ELOI CASSA, 80 - CAMPO DE AVIAÇÃO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000			
Contato			2835521365 eng@engetech-es.com.br			
			ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA AF_03/2024 piso podotátil de alerta ou direcional, de concreto, assentado sobre argamassa. af_03/2024			
			SERVIÃO			
00043	00001	00001349	RELIGAÇÃO DE REDE DE ÁGUA EM PVC DN 25 MM religação de rede de água em pvc dn 25 mm, inclusive conexões, em vias urbanas SERVIÃO	MTS	410,00	28,2000 11.562,00
00044	00001	00001350	REMANEJAMENTO DE LIGAÇÃO E RELIGAÇÃO DE REDES DE ESGOTO remanejamento de ligação e religação de redes de esgoto, em vias urbanas SERVIÃO	MTS	416,00	115,0000 47.840,00
00045	00001	00001615	ESCAVAÇÃO MECÂNICA DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA escavação mecânica de vala em material de 1ª categoria	MT3	604,21	8,1400 4.918,27
			SERVIÃO			
00046	00001	00001312	SERVIÇO DE REATERRO COM AREIA, TUDO INCLUÍDO reaterro com areia, tudo incluído SERVIÃO	MT3	240,28	62,7000 15.065,56
00047	00001	00002043	COMPACTAÇÃO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR INTERMEDIÁRIO compactação de aterros a 100% do proctor intermediário	MT3	220,91	10,7000 2.363,74
			SERVIÃO			
00048	00001	00002569	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³ - ESCAVADEIRA carga, manobra e descarga de solos e materiais granulares em caminhão basculante 18 m³ - carga com escavadeira hidráulica (caçamba de 1,20 m³ / 155 hp) e descarga livre (unidade: t). af_07/2020 (drenagem) SERVIÃO	TON	1.493,32	5,0000 7.466,60
00049	00001	00002572	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana pavimentada, dmt até 30 km (unidade: txkm). af_07/2020 (drenagem) SERVIÃO	TON	6.158,80	1,3000 8.006,44
00050	00001	00002570	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM) transporte com caminhão basculante de 18 m³, em via urbana em leito natural (unidade: txkm). af_07/2020 (drenagem) SERVIÃO	TON	203,15	1,8000 365,67
00051	00001	00001573	ESCORAMENTO METALICO DE VALA TIPO GAIOLA, CONFORME PROJETO TIPO. escoramento metalico de vala tipo gaiola, conforme projeto tipo. SERVIÃO	MT2	708,82	26,7500 18.960,94
00052	00001	00001575	EXECUÇÃO DE POÇO DE VISITA - PVI 02 - AREIA E BRITA COMERCIAIS poço de visita - pvi 02 - areia e brita comerciais SERVIÃO	UN	10,00	1.980,000 0 19.800,00
00053	00001	00001576	CHAMINÉ DOS POÇOS DE VISITA - CPV 01 - AREIA E BRITA COMERCIAIS chaminé dos poços de visita - cpv 01 - areia e brita comerciais SERVIÃO	UN	10,00	1.480,000 0 14.800,00
00054	00001	00001504	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TUBO PEAD PARA DRENAGEM - D = 400 MM	MTS	55,00	230,0000 12.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



19/01/2026 18:40:52

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000014/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº 0BGRQD/2025

Vencedor		ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
CNPJ		04.154.467/0001-47					
Endereço		RUA ELOI CASSA, 80 - CAMPO DE AVIAÇÃO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000					
Contato		2835521365 eng@engetech-es.com.br					
		tubo pead para drenagem - d = 400 mm - fornecimento e instalação SERVIÃ±O					
00055	00001	00001574	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TUBO PEAD PARA DRENAGEM - D = 600 MM tubo pead para drenagem - d = 600 mm - fornecimento e instalação SERVIÃ±O	MTS	253,00	550,0000	139.150,00
00056	00001	00003752	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA DE 15 T - RODOVIA PAVIMENTADA transporte com caminhão carroceria de 15 t - rodovia pavimentada SERVIÃ±O	TON	3.751,97	0,8400	3.151,65
00057	00001	00000679	EXECUÇÃO DE CAIXA RALO EM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS E GRELHA ARTICULADA EM FFA EM VIAS URBANAS caixa ralo em blocos pré-moldados e grelha articulada em ffa em vias urbanas SERVIÃ±O	UN	10,00	1.800,000 0	18.000,00
00058	00001	00002027	BOCA DE BSTC D = 0,60 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS - ALAS RETAS boca de bstc d = 0,60 m - esconsidade 0° - areia e brita comerciais - alas retas SERVIÃ±O	UN	1,00	850,0000	850,00
00059	00001	00001568	TRINCHEIRA DRENANTE EM CONCRETO ARMADO, INCLUÍDO GRELHAS FOFO, ESCAVAÇÃO E REATERRO. trincheira drenante em concreto armado, incluindo grelhas fofo, escavação e reaterro. SERVIÃ±O	MTS	5,00	1.900,000 0	9.500,00
00060	00001	00002562	PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA EMULSIONADA EM ÁGUA - ESPESSURA DE 0,5 MM pintura de faixa com tinta acrílica emulsionada em água - espessura de 0,5 mm SERVIÃ±O	MT2	116,63	22,0000	2.565,86
00061	00001	00002054	PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TERMOPLÁSTICO POR EXTRUSÃO - ESPESSURA DE 3,0 MM pintura de setas e zebrados com termoplástico por extrusão - espessura de 3,0 mm SERVIÃ±O	MT2	9,14	120,0000	1.096,80
00062	00001	00002564	PLACA EM AÇO Nº 16 GALVANIZADO COM PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + I - CONFECÇÃO placa em aço nº 16 galvanizado com película retrorrefletiva tipo i + i - confecção SERVIÃ±O	MT2	12,85	500,0000	6.425,00
00063	00001	00001887	SUPORTE PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO EM MADEIRA DE LEI TRATADA 8 X 8 CM - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO suporte para placa de sinalização em madeira de lei tratada 8 x 8 cm - fornecimento e implantação SERVIÃ±O	UN	25,00	120,0000	3.000,00
00064	00001	00001540	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE CONES PARA SINALIZAÇÃO 1 cones para sinalização, fornecimento e colocação SERVIÃ±O	UN	24,00	90,0000	2.160,00
00065	00001	00001332	FORNECIMENTO DE SINALIZAÇÃO VERTICAL COM CHAPA EM ESMALTE SINTÉTICO sinalização vertical com chapa em esmalte sintético SERVIÃ±O	MT2	6,00	800,0000	4.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



19/01/2026 18:40:52

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Concorrência Eletrônica Nº 000014/2025 - 25/11/2025 - Processo Nº 0BGRQD/2025

<i>Vencedor</i>	ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
<i>CNPJ</i>	04.154.467/0001-47					
<i>Endereço</i>	RUA ELOI CASSA, 80 - CAMPO DE AVIAÇÃO - ALEGRE - ES - CEP: 29500000					
<i>Contato</i>	2835521365 eng@engetech-es.com.br					

00066	00001	00002563	DISPOSITIVO DE DIRECIONAMENTO OU BLOQUEIO TIPO TELA PLÁSTICA COM SUPORTE FIXO - dispositivo de direcionamento ou bloqueio tipo tela plástica com suporte fixo - confecção SERVIÃŁO	MT2	116,02	30,0000	3.480,60
00067	00001	00001448	FORNECIMENTO DE SINALIZAÇÃO NOTURNA (FIO COM LÂMPADA E BALDE) sinalização noturna (fio com lâmpada e balde), fornecimento e instalação	MTS	96,69	30,0000	2.900,70
00068	00001	00001528	SERVIÃŁO ADMINISTRAÇÃO LOCAL 1 administração local SERVIÃŁO	UN	1,00	35.922,34 00	35.922,34

Total do Fornecedor: 1.271.000,00

Total Geral: 1.271.000,00